
Produkta nosaukums: Krūšu muskuļu trenažieris (regulējams svars)

Apraksts:
"Svaru spiešana guļus" trenažieris ir īpaši piemērots krūšu kurvja, deltveida un

tricepsa muskuļu attīstīšanai.

Izmēri:
3130x1170x1500 mm

Vecuma grupa:

Produkta sērija:
Fitness

Ražotājs:
Lappset

Tehniskais apraksts:

Trenažieris sastāv no balsta (sols- uz kura apguļas), diviem rokturiem (ar regulējamiem

svariem- smaguma pakāpe tiek nomainīta ar vieglu rata pagriešanu). Trenažieris ir

paredzēts veicot darbību: apgulties uz sola un celt/spiest rokas uz augšu. Sekundāras

kustības var veikt sēdus stāvoklī. Rokturim ir divi regulējami satvēriena platumi un

augstumi. Trenažiera pretestības līmenis (10-100kg). Trenažieris ir arī aprīkots ar āķi

dvieļiem un pudeles turētāju. Iekārta ir paredzēta uzstādīšanai brīvdabas apstākļos

Artikuls: 081860

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv


Materiāli:

Iekārtu pamata konstrukcijas, stieņi, rokturi - karsti cinkots, pulverkrāsots metāls;

Kājas, kas saskaras ar zemi – karsti cinkots metāls; Balsts (sols), paneļi- augstpiediena

lamināts. Papildelementi- īpaši izturīga plastmasa.

Sertifikāta nr.:
Z1 013632 0266 Rev. 01

Standarta nr.:
EN 16630, EN 1176-1

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv

